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۱۶- بخشنامه شماره ۴۹۱۲۸/۸۸ مورخ ۰۶/۰۳/۱۳۸۸ ; تاکيد بر اجراي قوانين موضوعه از جمله لايحه اداره امور بانکها توسط
بانکهاي دولتي و ضرورت توجه مديران امور استان ها به نقش انحصاري آنها براي اتخاذ تصميمات مربوط به بخش منابع و

مصارف بانکها
موضوع

مدیریت ملی نظارت بر بانکها و موسسات اعتباری بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران
٠
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تاریخ ۱۳۸۸٫۳٫۶

و بسمه تعالی به
جهت اطلاع کلیه مدیران عامل محترم بانکهای دولتی ارسال گردید.

ً پیرو بخشنامه نت ٫ ۴۲۷۸ مورخ ۱۳۸۰٫۱۰٫۱۱ تصویر (پیوست) و به استناد مضاد صور تجلسه مورخ ۱۳۸۷٫۱۲٫۱۳ احتراما
کمیسیون هماهنگی بانک های شهرضا و بجنورد منعقده در محل فرمانداری شهرستانهای مذکور با حضور روسای شعب و

اتخاذ تصمیماتی خارج از چارچوب ضوابط و مقررات مربوطه مراتب زیر را به استحضار می رهاند.
بانک ها در چارچوب قانون پولی و بانکی کشور و قانون عملیات بانکی بدون ربا مصوب مجلس شورای اسلامی فعالیت و بر
اساس لایحه قانونی اداره امور بانکها مصوب سال ۱۳۵۸ شورای انقلاب و مفاد اساسنامه خود و قانون تجارت اداره میشوند.
مورخ ۱۳۶۱٫۲٫۲۷ هیات عمومی دیوانعالی کشور و قانون محاسبات عمومی سال ۱۳۶۶ مجلس شورای اسلامی در تعاریف
موسسات و شرکت های دولتی بانک ها از مصادیق ادارات دولتی و سازمانهای وابسته به ولت نمی باشند و بر طبق قوانین

خاص خود ارائه می شوند.
شایان ذکر است با عنایت به مسئولیت خطیر بانک ها به عنوان مجری سیاستهای پولی کشور و وکیل سپرده گذاران و لزوم
رعایت کلیه موازین ونی و دستور العملهای ابلاغی این بانک در اتخاذ هر گونه تصمیم از جمله نحوه و چگونگی تجهیز و
تخصیص منابع و ضرورت پرهیز از هر گونه دخالت عوامل غیربانکی و احصاء نشده از سوی قانون گذار خواهشمند است
ضمن تاکید مجدد این مهم به نحو مقتضی به کلیه مدیران امور استان ها یاد آوری نمایند که هر گونه تصمیم در خصوص نحوه
مصرف منابع و مصارف بعهده آنان میباشد و تلاش نمایند که مقامات غیر یکی استان از مداخله در مسایل پولی و بانکی

کشور که امری کاملاً تخصصی بوده قانون گذار آن رابعه د بانک مرکزی واگذار نموده است جلوگیری نمایند .
رونوشت جناب آقای دکتر بهمنی رئیس کی محترم بانک جهت استحمار

رونوشت جناب آقای دکتر پاشایی فام معان محترم اقتصادی بانک جهت استحضار.
رونوشت جناب آقای تهرانفر مدیر کل محترم نظارت بر بانکها و موسسات اعتباری جهت استحضار

رونوشت اداره مطالعات و مقررات بانکی جیت درج در سایت
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يصمت تعالي »
جهت اطلاع کلیه مدیران عامل محترم بانکهای تجاری ارسال گردید.

نظر به تصمیمات متعده على ورتبات مورخ ۱۳۸۰٫۹٫۱ و ۱۳۸۰٫۶۱۲۱ کمیسیون هماهنگی بانکهای استان فارس از سری
مسئولین بانکها در استان مذکور مبنی بر تخصیصی منابع بانک در قالب اعطای تسهیلات فرض الحصه خارج از چارچوب

ضوابط و مقررات مربوطه مراتب ذیل را اشعار می دارد
ا چنانچه مستحضرند چگوانی توزیع و اعطای تسهیلات قرض الحسنه از سوی بانکها بر اساس ماد قانون عملیات بادی بدون
ریا و دستور العمل اجرایی قرض الحسن اعطایی بانکها صوب بالصد و بیست و پنجمین جلسه مورخ ۱۳۶۳٫۱٫۱۹ شورای پول
و اعتبار و اصلاحیه های بعدی آن و نیز مقادة اون بودجه کل کشور هر ساله از طرف بانک مرکزی به بانکها ابلاغ میگردد،
لیکن بدون توجه به ضوابط و مقررات ابلاغی، کمیسیون فوق الذكر نسبت به مواردی که ملا مغایر با نماید و جداول ابلاغ

شده اتخاذ تصمیم نموده است.
اتخاذ تصمیماتی مغایر با انون و ضوابط و مقررات از سوی مسئولین سالگی در استان فارس در ارتباط با موارد مذکو و
مثانه متأسفانه یا به دلیل کمبود دانش و عدم آگاهی آنان از قوانین بودجه هر ساله و دسة والعملهای مربوطه بوده یا با علم
به مغایرت موجود صورت می پذیرد که در هر صورت به نگربی مسئولیتی و ضعف مدیریت افراد مذکور جهت تصدی مشاغل

مزبور و ازوم توجه بیار در انتصاب مسئولین میباشد.
با عنایت به عفان بندهای انه و دو فوق الذکر خواهشمند است اعلام فرمایند 17 در خصوص موارد فوق از طرف دار مرکزی
آن بانک به سرپرستی استان فارس تقویم اختیار شده است در غیر اینصورت بین شرح وظایف و حدود اختیارات مسئولین در

کلیه مراکز استانها و سرپرستیها و لزوم مما ننگی آنان با ادارات مرکزی بمنظور رعایت مقررات و

پول و اعتبار و سایر مراجع ذیربط ضر ورین میباشد.
با توجه به مراتب فوق و نظر به اینکه در بند ۳ صورتجلسه مورخ ۱۳۸۰۹۰۱ کمیسیون هماهنگی سرپرستان بانکهای استان
فارس مقرر گردیده براتب جهت اخذ مجوز پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ابایت ترید کامپیوتر) جمع بمبلغ ۵۰ میلیارد ریال
به ادارات مرکزی بانکها، اعلام کرده. از او و خواهشمند است مقرر فرمایند از سیجه اقدامات عمل آمده در این مورد این

اداره راست از نمایند. ایی
اداره نظارت بر امور بانکهای تجاری سعر است
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